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| - DETALHES DO GABINETE

Fluxo de ar Ventoinhas Lateral de Filtro

otimizado inclusas vidro com Magnético
dobradiga, livre
de parafusos



Il - ACESSORIOS

Item Nome/Quantidade Utilizagdo
El — Fita Hellerman Gerenciamento
para Cabos x5 dos cabos

Parafuso #6-32 10mm  Fixagdo de Disco
x2 Rigido

Espagadores para
Parafuso #6-32 6.5mm  fixag¢do da

x4 Placa-mae
Parafuso M3 Smm Fixagdo da
x20 Placa-mde ou SSDs

Parafuso #6-32 6mm Fixa¢do da Fonte

xB6 ou Placas PCle
Parafuso #6-32 Smm Fixagdo de Discos
x4 Rigidos
Parafuso M3 28mm Fixagdo de

x4 Ventoinhas




Il - MONTAGEM

Passo A - Desmontando o Painel Lateral e o Painel Frontal

Por favor remova ambos painéis laterais para entdo remover o painel frontal.

Passo B - Instalagdo da Fonte de Energia

Certifigue-se de que a ventoinha da fonte esteja alinhada com a drea destinada quando
estiver instalando a fonte:

Parafuso #6-32 6mm  Fixagdo da Fonte e Placas
PCle




Passo C - Instalagdo da Placa-mde

Certifique-se de alinhar os pontos de fixagdo da placa-mde com os espagadores e a fixar
utilizando os parafusos M3 Smm.
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Passo D - Instalagdo de Ventoinha e Radiador

Frontal: 120mm*3 / 140mm*3
Traseira: 120mm*1

Superior: 120mm*2 / 140mm*2
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Passo E - Instalagdo de HD

Suporte de fixagdo para HD e SSD: Desparafuse o suporte, remova-o e instale o HD com os
parafusos adequados.

Parafuso #6-32 Smm
3.5"HDD




Passo F - Instalagdo de SSD

Suporte para instalagdo de SSD: Remova o suporte e instale o SSD com os parafusos
adequados.
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Parafuso M3 Smm

Placa-mae / SSD

Passo G - Instalagdo de Placa de Video

Remova o defletor marcado na imagem, certifique-se de alinhar a placa de video com o slot
correto e com as saidas do gabinete, encaixe-a e entdo parafuse-a.

Parafuso #6-32 6mm
Fixagdo da Fonte ou Placas PCle




IV - PAINEL FRON
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